متأسفانه این شبه‌پارامتر میکروسکپی در کنار اغواگری‌های چپ کمونیست‌نما -حتی- می‌تواند فعالین باهوش و نسبتاً مطلع جنبش کارگری را هم به‌تمکین بکشاند.

برای مثال آقای جعفر عظیم‌زاده یکی از فعالین کارگری در داخل کشور و از اعضای پُرکار/تحدیه‌ آزاد کارگران/ایران در ۲۳ آوریل ۲۰۱۰ (سوم اردیبهشت ۱۳۸۹) در مصاحبه با دویچه‌وله پس از یک سکوت بسیار طولانی و معنی‌دار در ارزیابی از جنبش پسانتخاباتی، در‌عین‌حال که «اعتراضاتی که بعد از انتخابات رخ داد» را «در واقع اعتراضات مردمی» برآورد می‌کند، اما می‌پذیرد که «شاهد نقش بارز و جدی طبقه‌ی کارگر در» این جنبش نبوده است.